
DELIBERAZIONE

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER ATTRIBUZIONE 
INCARICHI DI FUNZIONE VACANTI – INCARICHI ORGANIZZATIVI PER 
L’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI COORDINAMENTO – PRESA D’ATTO 
ISTANZE E NOMINA COMMISSIONE

§ § § § § § § 

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, ai sensi dell’articolo 2, commi 7.) 
e 8.) del “Regolamento dei Provvedimenti”, con il parere dei Direttori: 
Amministrativo e Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la 
deliberazione di cui all’interno.

Data Proposta: 02/11/2022Numero Proposta: PD2967



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- con deliberazioni n. 663 del 25.08.2022 e n. 684 del 02.09.2022 è stato indetto avviso di selezione 
interna, riservato ai dipendenti del ruolo sanitario in servizio presso questa AOU, per attribuzione 
incarichi organizzativi vacanti nello specifico ambito delle funzioni di coordinamento;

- entro il termine di scadenza dell’avviso, fissato alle ore 12.00 del giorno 26 settembre 2022, sono 
pervenute le seguenti istanze:

Coordinatore Assistenziale di Struttura – Infermiere 
n. 15 posti

1. AMATO Sabato
2. BERETTA Alessandra
3. BERTOZZI Eleonora
4. BIAVASCHI Andrea
5. BONOMO Rosanna
6. BOSTAN Mihaela Maria
7. BUONAROTA Luana
8. BURGIO Antonio
9. CAMPORELLI Roberta
10. DELEDDA Giulia
11. FOGATO Eleonora
12. GENTILE Natalia
13. MARZOLA Federica
14. MESISCA Matteo
15. MILANESE Claudia
16. MILANO Simona
17. NALDI Emanuela
18. PALMIERI Nicola
19. PETRILLOVA’ Marianna
20. PORZIO Melania
21. RECCHIA Patrizia
22. TROMBINO Veronica
23. VALLETTA Giuseppina

Data Proposta: 02/11/2022Numero Proposta: PD2967



Coordinatore Tecnico di Struttura – Logopedista
n. 1 posto 1.  FRANZON Elisa

Coordinatore Tecnico di Struttura – Tecnico Sanitario 
di Radiologia Medica
n. 2 posti

1.   BERTONE Alberto
2. BURGIO Debora
3. CASTELLI Luca
4. GIULIANI Francesca
5. MARUCCI Martina
6. ROMANO Manfredi

Coordinatore Tecnico di Struttura – Tecnico della 
Fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione 
cardiovascolare
n. 1 posto

1. CINQUINA Michela
2. SIBILLA FORTUNATO 

Fabrizia

Coordinatore Tecnico di Struttura – Fisioterapista
n. 1 posto

1. ARIATTI Sarah
2. CARCANO Cristina
3. CORTI Elisabetta
4. D’INNOCENZIO Marco
5. PORTIGLIOTTI Cecilia

Ritenuto,

ai fini della nomina della Commissione che procederà – secondo quanto disposto dal Regolamento 
aziendale in materia di incarichi di funzione approvato con deliberazione n. 560 del 31.05.2021 – 
all’ammissione dei candidati, alla valutazione dei curricula e all’espletamento del colloquio dei 
candidati, di individuare la composizione della suddetta Commissione, come segue:

Presidente: Direttore SC Direzione Professioni Sanitarie AOU, dott.ssa Cristina Torgano
Componenti: Dirigente SC Direzione delle Professioni Sanitarie AOU, dott. Gerardo Di 

Nardo;
Dirigente SC Direzione delle Professioni Sanitarie AOU, dott.ssa Antonella
Molon;

L’attività di segretario verbalizzante sarà svolta dalla dott.ssa Paola Dalla Piazza.

Tutto ciò premesso,

DELIBERA

Data Proposta: 02/11/2022Numero Proposta: PD2967



1. di prendere atto che a seguito dell’emissione dell’avviso di selezione rivolto al personale 
sanitario del comparto, per il conferimento incarichi organizzativi per l’esercizio delle 
funzioni di coordinamento in premessa indicato, sono pervenute entro i termini n. 37 istanze, 
come sopra elencate;

2. di nominare come segue la Commissione che procederà all’ammissione, valutazione del 
curriculum ed al colloquio dei candidati al conferimento degli incarichi di funzione:

Presidente: Direttore SC Direzione Professioni Sanitarie AOU, dott.ssa Cristina Torgano
Componenti: Dirigente SC Direzione delle Professioni Sanitarie AOU, dott. Gerardo Di 

Nardo;
Dirigente SC Direzione delle Professioni Sanitarie AOU, dott.ssa Antonella
Molon;

Segretario verbalizzante dott.ssa Paola Dalla Piazza;

3. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con DGR n. 9-3182 del 07.5.2021

    Dott. Gianfranco Zulian

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Data Proposta: 02/11/2022Numero Proposta: PD2967



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

CVRV4-2858
URL

IDENTIFICATIVO

Data Delibera 11/11/2022
Ufficio Proponente DIREZIONE GENERALE
Parere Dir. Sanitario FAVOREVOLE
Parere Dir. Amministrativo FAVOREVOLE
Oggetto AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER ATTRIBUZIONE INCARICHI DI FUNZIONE VACANTI – INCARICHI
ORGANIZZATIVI PER L’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI COORDINAMENTO – PRESA D’ATTO ISTANZE E NOMINA
COMMISSIONE
Numero Delibera 893
Compilatore DALLA PIAZZA PAOLA

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

4RdPqPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 1491D03FF90AADF0B9D3D26F34341986C9DA6E896621D671FC9D63BA457A20C7

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Gianfranco Zulian
Firma in formato pdf: Azienda Ospedaliero-universitaria Maggiore Della Carita'

Data Proposta: 02/11/2022Numero Proposta: PD2967


		2022-11-11T09:44:46+0000
	Firma applicativa




